
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение 12 сессии II созыва 

Судакского городского совета от 23.01.2020г. №74 

«Об утверждении Положения о постоянных  

комиссиях Судакского городского совета II созыва» 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации». Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 32 

Устава муниципального образования городской округ Судак Республики Крым, утвержденного 

решением  2 сессии I созыва Судакского городского совета от 14.11.2014г. №67, с изменениями, в 

целях устранения технической ошибки, Судакский городской совет 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменения в решение 12 сессии II созыва Судакского городского совета от 

23.01.2020г. №74 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Судакского городского 

совета II созыва». 

 1.1. Пункты 2, 2, 3, 4 считать соответственно пунктами 2, 3, 4, 5. 

 1.2. В абзаце втором статьи четвертой Положения слова: «и заместитель председателя 

совета»- исключить. 

  2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте городского 

округа Судак в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по 

адресу: http://sudak.rk.gov.ru. 

 3. Настоящее решения вступает в силу с момента его обнародования официальном сайте 

городского округа Судак в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет» по адресу: http://sudak.rk.gov.ru. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам нормотворческой деятельности, регламента, депутатской этики, связи с 

общественностью, взаимоотношениями с правоохранительными органами, межнациональных 

отношений и противодействию коррупции (Новиков С.А.) и заместителя Председателя 

Судакского городского совета Дейнеко Д.П. 

 

 

Председатель 

Судакского городского совета        К.В.Рожко 

http://sudak.rk.gov.ru/

